XXX学院推荐函

根据陕西省社会科学界联合会《关于开展陕西省第十七次哲学社会科学优秀成果评奖工作的通知》要求，现已对我院所有申报成果，包括在国外期刊发表、港澳台地区发表、民族宗教类等参评成果均进行了重点审核。推荐成果均遵守相关法律法规，遵循学术规范，恪守科研诚信，坚持正确的政治方向、价值取向和研究导向，不涉及国家秘密，无学术诚信问题、无知识产权问题、无意识形态问题、无规范性问题。
按照学院相关议事程序，同意推荐《XXX》等XXX项成果申报陕西省第十七次哲学社会科学优秀成果，现将推荐汇总表随函报送。
特此说明！

XX学院党委（公章）
2025年XX月XX日

陕西省第十七次哲学社会科学优秀成果奖推荐汇总表
	序号
	申报人
	成果名称

	1

	2

	3

	4

	5